M
A
R
IN
E
 B
O
O

mit Absenkautomatik
DANK DES GERINGEN PLATZBEDARFS LÄSST SICH
DIESES WC AUCH IN DEN ENGSTEN RÄUMEN
PROBLEMLOS EINBAUEN
9
Comfort
Premium
Luxe
BEDIENSYSTEME
(Details auf S. 20)
ABMESSUNGEN
(mm)
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
PRODUKTVARIANTEN
BEZEICHNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 31 Comfort 12 V SN31C12 3308815012148
Sanimarin 31 Comfort 24 V SN31C24 3308815012162
Sanimarin 31 Premium 12 V SN31PM12 3308815077864
Sanimarin 31 Premium 24 V SN31PM24 3308815077871
Sanimarin 31 Luxe 12 V SN31L12 3308813412018
Sanimarin 31 Luxe 24 V SN31L24 3308813424011
 370
 250
 430
 240

52 dB(A)
DANK SEINER OPTIMIERTEN ABMESSUNGEN LÄSST SICH
DIESES MODELL AUCH IN DEN ENGSTEN RÄUMEN EINBAUEN
11
Comfort
Premium
Luxe
BEDIENSYSTEME
(Details auf S. 20)
ABMESSUNGEN
(mm)
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
PRODUKTVARIANTEN
19 kg
BEZEICHNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 32 Comfort 12 V SN32C12 3308815076478
Sanimarin 32 Comfort 24 V SN32C24 3308815076485
Sanimarin 32 Premium 12 V SN32PM12 3308815077888
Sanimarin 32 Premium 24 V SN32PM24 3308815078052
Sanimarin 32 Luxe 12 V SN32L12 3308815076515
Sanimarin 32 Luxe 24 V SN32L24 3308815076522
Förderleistung Vertikal: 3 m / Horizontal: 30 m
Rückschlagventil Integriert
Druckleitung Anschluss 38 mm oder 25 mm
Motorleistung 300 W (12 V), 360 W (24 V)

46 dB(A)
TRADITIONELLES DESIGN MIT
MAXIMALEM KOMFORT
13
Comfort
Premium
Luxe
BEDIENSYSTEME
(Details auf S. 20)
ABMESSUNGEN
(mm)
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
PRODUKTVARIANTEN
26 kg
BEZEICHNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 41 Comfort 12 V SN41C12 3308815095745
Sanimarin 41 Comfort 24 V SN41C24 3308815095776
Sanimarin 41 Premium 12 V SN41PM12 3308815095752
Sanimarin 41 Premium 24 V SN41PM24 3308815095783
Sanimarin 41 Luxe 12 V SN41L12 3308815095769
Sanimarin 41 Luxe 24 V SN41L24 3308815095790
Förderleistung Vertikal: 3 m / Horizontal: 30 m
Rückschlagventil Integriert
Druckleitung Anschluss 38 mm oder 25 mm
Motorleistung 300 W (12 V), 360 W (24 V)

 400
 415
 240
15
Comfort
Premium
Luxe
BEDIENSYSTEME
(Details auf S. 20)
ABMESSUNGEN
(mm)
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
PRODUKTVARIANTEN
23 kg
BEZEICHNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 43 Comfort 12 V SN43C12 3308815077918
Sanimarin 43 Comfort 24 V SN43C24 3308815077925
Sanimarin 43 Premium 12 V SN43PM12 3308815077956
Sanimarin 43 Premium 24 V SN43PM24 3308815077963
Sanimarin 43 Luxe 12 V SN43L12 3308815077970
Sanimarin 43 Luxe 24 V SN43L24 3308815077987
Förderleistung Vertikal: 3 m / Horizontal: 30 m
Rückschlagventil Integriert
Druckleitung Anschluss 38 mm oder 25 mm
Motorleistung 300 W (12 V), 360 W (24 V)